
Ðược nhập khẩu từ Ba lan
Chỉ số IP55 và IK08 giúp tối ưu
khả năng chịu đựng của Mureva
trong mọi điều kiện thời tiết
Lắp ráp nhanh chóng và dễ dàng

 605.000 
 

 445.500 
 

MUR35021 MUR36034

MUR36029MUR35022

 489.500 
 

 1.215.500 
 

MUR36038  1.947.000 
 

MUR36024  924.000 
 

 704.000 
 

 594.000 
 

MUR35024

MUR35033

DÒNG CÔNG TẮC Ổ CẮM
CHỐNG THẤM NƯỚC

MUREVA
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